
Haute Yamaska 89 km

MAJ 16 septembre 2022 : 15h00

A. Départ : Parc Daniel-Johnson, 230 Rue

Drummond, Granby

B. Pause Santé : Parc des Loisirs, 166 Rue

Lacasse, Saint-Pie

C. Dîner : Parc des Générations, rue du

Rocher, Ste Cécile de Milton

D. Pause Santé : Centre d'Interprétation de la

Nature du Lac Boivin, 700 Rue Drummond,

Granby



Haute Yamaska 89 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc Daniel-Johnson Granby

3. 0.0 0.0 Vers : Drummond

4. 0.0 0.0 Gauche : La Granbyenne

5. 0.8 0.8 Droite : La Montérégiade (après pont flottant)

6. 3.8 4.7 Droite : Simonds

7. 2.6 7.3 Gauche : Route des Champs

8. 6.9 14.2 Droite : des Cardinaux

9. 0.4 14.6 Gauche : 112

10. 0.1 14.7 Droite : Saint-Charles / Rivière Sud

11. 10.4 25.1 Droite : Émileville

12. 1.6 26.7 Tout Droit : 235 vers Presqu'île

13. 0.4 27.1 Droite : Passage et pont vers Notre Dame

14. 0.1 27.2 Gauche : Notre Dame

15. 0.5 27.8 Droite : Saint-François

16. 0.8 28.5 Gauche : Nichols

17. 0.1 28.6 Droite : Lacasse

18. 0.2 28.8 Pause Santé : Parc des Loisirs

19. 0.0 28.8 Continue : Lacasse

20. 0.0 28.8 Droite : du Parc

21. 0.1 28.9 Gauche : Saint-François

22. 1.7 30.6 Droite : Petit rang Saint-François

23. 4.8 35.4 Gauche : Rivière Nord

24. 7.1 42.5 Droite : 137

25. 2.8 45.3 Gauche : 5e Rang

26. 1.9 47.2 Droite : St Valérien (211)

27. 2.5 49.7 Gauche : des Pins / Lussier

28. 1.5 51.1 Gauche : du Rocher

29. 0.1 51.3 Gauche : Vers parc

30. 0.1 51.4 Dîner : Parc des Générations

31. 0.0 51.4 Demi-tour :  Vers du Rocher

32. 0.1 51.5 Gauche : du Rocher

33. 0.2 51.7 Gauche : Principale / 3e Rang

34. 6.2 57.9 Gauche : Patenaude

57.9 kilometers.  +229/-227 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 2.1 60.0 Gauche : Grande Ligne

36. 0.5 60.5 Droite : 4e Rang

37. 5.2 65.8 Tout Droit : 139 vers Roxton

38. 1.5 67.3 Gauche : 139

39. 3.6 70.9 Gauche : du Lac

40. 2.6 73.5 Gauche : Lapierre

41. 0.3 73.8 Droite : Côté

42. 0.8 74.6 Droite : 11e Rang / Choinière

43. 3.3 77.9 Droite : David-Bouchard

44. 3.0 80.9 Gauche : Drummond

45. 0.6 81.5 Gauche :  Centre d'interprétation de la nature du lac Boivin (CINLB)

46. 0.1 81.6 Pause santé : CINLB

47. 0.0 81.6 Droite : La Granbyenne

48. 1.3 82.9 Gauche : La Granbyenne

49. 1.7 84.6 Droite : La Granbyenne

50. 0.1 84.7 Droite : La Granbyenne

51. 0.9 85.6 Droite : La Granbyenne / Estriade

52. 2.2 87.8 Droite : 

La Granbyenne (Pont flottant)

53. 0.8 88.6 Droite : Vers stationnement

54. 0.0 88.6 Arrivée : Parc Daniel Johnson

55. 0.0 88.7 End of route

30.8 kilometers.  +140/-146 meters


